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ESPASA MASCULí

25.01.2025
Amposta

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 12 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

AGORA RRR 2
CECT-B TERRASSA CECT- 6
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 2
CEMAR-B MATARÓ CEMA 5
MARITIM RRR 1
PENTASB-B SANT BOI DE LLO PENTA 2
SAG-B VILANOVA I LA G SAG-B 4
SAM-B BARCELONA SAM-B 15
SAP-B SANT SADURNÍ D\' SAP-B 1
SEA-T AMPOSTA SEA-T 13
SESUPC-B BARCELONA SESUP 3
VICTUS-B SALLENT VICTU 1
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 51 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 15 VENDRELL FORTEZ SAM-B
2 16 GAROLERA COMPT CEMA
3 20 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B
4 21 ROGER ESCALA Pol CEMA
5 23 MOSKALCHUK Vital SAM-B
6 24 GONELL TOMÁS Ale SEA-T
7 26 TRINIDAD MORÁN SAG-B
8 29 KORNILOV Nikita SAM-B
9 30 TRIGINER MÍNGUE CECT-

10 31 CIARDELLA TOMAS SEA-T
11 32 AMOROS FIGUERAS SESUP
12 34 TORRENS URRUTIA SAG-B
13 35 VIOLA CILLEROS Br SAM-B
14 37 MILIAN CALVET Joa CECT-
15 38 GARCIA COMAS Ma PENT
16 40 ZUCCHETTI Piero SAM-B
17 43 MORENO CARAPUI SEA-T
18 44 BALCAZAR NAVAR SAM-B
19 45 PORRES FERRE Ian SEA-T
20 47 MARTI STROGANO SEA-T
21 51 FÍNEZ BALLESTERO SAM-B
22 52 OLIVER MARTINEZ CECT-
23 55 GARCIA SOLÉ Martí PENT
24 56 PLAYÀ ALBINYANA SESUP
25 57 AGUILAR VALLVER SAP-B
26 59 RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-
27 60 DURAN BARDÉS Àle CECT-
28 61 PUJOL FORCADA Ja SEA-T
29 65 BOADA PALOMARE CECT-
30 68 ROURE VILA Deneb SEA-T
31 70 VACAS ROMERO Fer SAG-B
32 72 GIL MORENO David CECT-
33 75 MORROS VALLS Joa VICTU
34 9999 AVAERT Arnaud AGOR
34 9999 BAU Iñigo SAM-B
34 9999 DIEZ RIQUELME Vic MARI
34 9999 FUNES GONZALEZ CEMA
34 9999 HAON Robin AGOR
34 9999 HARTMANN Martin SAM-B
34 9999 PECH ALBERICH An SESUP
34 9999 PUJOL GIL Ian SEA-T

2 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B
4 FABREGAT PUJOL A SEA-T
5 ROCA VILARDEBÒ CEMA
6 JIMENEZ GISBERT SEA-T
7 BORODIN NESTERU SEA-T
8 MORÉ CODINA Sergi SAM-B

10 ARQUER LORENZO SAG-B
11 PORRES FERRE Alex SEA-T
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i.r. serie apellido nombre club bandera

13 ANDERTON Grant CEG-B
14 TORNER SÁNCHEZ SAM-B
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Número total de participantes: 51
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 21
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Fórmula de la competencia
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41 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
41 tiradores
6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
26 calificados

Vuelta No 2
36 tiradores
6 poules de 6
Décalage para : clubs
28 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

VENDRELL FORTEZA SAM-B  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1
TORRENS URRUTIA A SAG-B  3  V  4  V  V  V 0,667 7 27 3
MILIAN CALVET Joan CECT-  V  2  3  V  3  0 0,333 -6 18 5
FUNES GONZALEZ Aa CEMA  4  V  V  V  V  V 0,833 8 29 2
AGUILAR VALLVERD SAP-B  0  2  0  3  3  V 0,167 -16 13 7
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  2  4  V  4  V  V 0,500 1 25 4
PLAYÀ ALBINYANA SESUP  2  2  V  2  4  3 0,167 -7 18 6

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

GAROLERA COMPTE CEMA  3  3  3  V  V  V 0,500 1 24 5
AMOROS FIGUERAS SESUP  V  3  3  2  4  V 0,333 -3 22 6
VIOLA CILLEROS Bru SAM-B V4 V  V  2  V  V 0,833 10 26 1
MARTI STROGANOV SEA-T  V  V  2 V3 3  V 0,667 3 23 2
AVAERT Arnaud AGOR  4  V  V  2  4  V 0,500 6 25 4
DIEZ RIQUELME Vice MARI  3  V  0 V4 V  V 0,667 -2 22 3
RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-  2  2  3  3  2  3 0,000 -15 15 7

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

BAU Iñigo SAM-B  2  1  V  V  3  V 0,500 1 21 3
SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
GARCIA COMAS Marc PENT  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 2
BALCAZAR NAVARR SAM-B  3  1  2  V  V  V 0,500 -3 21 4
PECH ALBERICH Anto SESUP  1  3  2  3  3  3 0,000 -15 15 7
CIARDELLA TOMAS SEA-T V4 2  2  2  V  V 0,500 -5 20 5
DURAN BARDÉS Àlex CECT-  2  4  4  4  V  4 0,167 -5 23 6

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

PUJOL GIL Ian SEA-T  4  3  2  4  V  V 0,333 -4 23 5
ROGER ESCALA Pol CEMA  V  3  V  4  V  V 0,667 6 27 3
HAON Robin AGOR  V  V  V  2  V  V 0,833 10 27 2
MORENO CARAPUIG SEA-T V4 1  2  2  V  V 0,500 -5 19 4
KORNILOV Nikita SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
BOADA PALOMARES CECT-  4  4  1  4  1  2 0,000 -14 16 7
OLIVER MARTINEZ E CECT-  4  2  3  3  4  V 0,167 -6 21 6

Poule No 5
V/M ind. TD cl.

PORRES FERRE Ian SEA-T  V V3 V  1  V  V 0,833 9 24 2
MOSKALCHUK Vitalii SAM-B  2  V  V  4  4  V 0,500 2 25 3
TRIGINER MÍNGUEZ CECT-  2  3  V  3  V  V 0,500 1 23 4
ROURE VILA Deneb SEA-T  4  4  4  4  1  V 0,167 -6 22 6
HARTMANN Martin SAM-B  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
GARCIA SOLÉ Martí PENT  2  V  1  V  1  V 0,500 -4 19 5
VACAS ROMERO Fern SAG-B  0  1  4  3  4  3 0,000 -15 15 7
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Poule No 6
V/M ind. TD cl.

FÍNEZ BALLESTEROS SAM-B  2  V  1  0  V 0,400 -6 13 4
ZUCCHETTI Piero SAM-B  V  V  2  1  V 0,600 6 18 3
GIL MORENO David CECT-  1  0  2  1  4 0,000 -17 8 6
TRINIDAD MORÁN Ro SAG-B  V  V  V  3  V 0,800 11 23 2
GONELL TOMÁS Alex SEA-T  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
MORROS VALLS Joan VICTU  3  0  V  2  2 0,200 -12 12 5

Document engarde-escrime.com - 2025-01-25 16:26 - Página 7



2a Lliga Catalana Espasa ABS
ESPASA MASCULí

25.01.2025
Amposta

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 41 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GONELL TOMÁS SEA-T 1,000 18 25 calificado
2 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B 1,000 14 30 calificado
3 HARTMANN Marti SAM-B 1,000 13 30 calificado
3 KORNILOV Nikita SAM-B 1,000 13 30 calificado
5 GARCIA COMAS PENT 0,833 13 29 calificado
5 VENDRELL FORT SAM-B 0,833 13 29 calificado
7 HAON Robin AGOR 0,833 10 27 calificado
8 VIOLA CILLEROS SAM-B 0,833 10 26 calificado
9 PORRES FERRE Ia SEA-T 0,833 9 24 calificado

10 FUNES GONZALE CEMA 0,833 8 29 calificado
11 TRINIDAD MORÁ SAG-B 0,800 11 23 calificado
12 TORRENS URRUT SAG-B 0,667 7 27 calificado
13 ROGER ESCALA P CEMA 0,667 6 27 calificado
14 MARTI STROGAN SEA-T 0,667 3 23 calificado
15 DIEZ RIQUELME MARI 0,667 -2 22 calificado
16 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0,600 6 18 calificado
17 AVAERT Arnaud AGOR 0,500 6 25 calificado
18 MOSKALCHUK Vi SAM-B 0,500 2 25 calificado
19 PUJOL FORCADA SEA-T 0,500 1 25 calificado
20 GAROLERA COM CEMA 0,500 1 24 calificado
21 TRIGINER MÍNGU CECT- 0,500 1 23 calificado
22 BAU Iñigo SAM-B 0,500 1 21 calificado
23 BALCAZAR NAVA SAM-B 0,500 -3 21 calificado
24 GARCIA SOLÉ Ma PENT 0,500 -4 19 calificado
25 CIARDELLA TOM SEA-T 0,500 -5 20 calificado
26 MORENO CARAP SEA-T 0,500 -5 19 calificado
27 FÍNEZ BALLESTE SAM-B 0,400 -6 13 eliminado
28 AMOROS FIGUER SESUP 0,333 -3 22 eliminado
29 PUJOL GIL Ian SEA-T 0,333 -4 23 eliminado
30 MILIAN CALVET J CECT- 0,333 -6 18 eliminado
31 MORROS VALLS J VICTU 0,200 -12 12 eliminado
32 DURAN BARDÉS CECT- 0,167 -5 23 eliminado
33 ROURE VILA Dene SEA-T 0,167 -6 22 eliminado
34 OLIVER MARTIN CECT- 0,167 -6 21 eliminado
35 PLAYÀ ALBINYA SESUP 0,167 -7 18 eliminado
36 AGUILAR VALLV SAP-B 0,167 -16 13 eliminado
37 BOADA PALOMA CECT- 0,000 -14 16 eliminado
38 PECH ALBERICH SESUP 0,000 -15 15 eliminado
38 RUBÍ BALLÚS To CECT- 0,000 -15 15 eliminado
38 VACAS ROMERO SAG-B 0,000 -15 15 eliminado
41 GIL MORENO Davi CECT- 0,000 -17 8 eliminado
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Poule No 1    11:20    Pista 2
V/M ind. TD cl.

GONELL TOMÁS Alex SEA-T V4  V  V  V  V 1,000 12 24 1
MARTI STROGANOV SEA-T  3  V  2  2  1 0,200 -8 13 4
MORENO CARAPUIG SEA-T  3  2  1  V  2 0,200 -9 13 5
GARCIA COMAS Marc PENT  3  V  V  V  0 0,600 4 18 3
DIEZ RIQUELME Vice MARI  1  V  2  1  1 0,200 -12 10 6
GARCIA-ALZORRIZ G SAM-B  2  V  V  V  V 0,800 13 22 2

Poule No 2    11:20    Pista 4
V/M ind. TD cl.

CIARDELLA TOMAS SEA-T  2  V  3  2  2 0,200 -6 14 5
FABREGAT PUJOL An SEA-T  V  V  V  2  V 0,800 11 22 1
ZUCCHETTI Piero SAM-B  0  0  1  2  V 0,200 -15 8 6
KORNILOV Nikita SAM-B  V  1  V  4  1 0,400 -3 16 4
SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B  V  V  V  V  2 0,800 7 22 2
ROGER ESCALA Pol CEMA  V  3  3  V  V 0,600 6 21 3

Poule No 3    11:20    Pista 6
V/M ind. TD cl.

HARTMANN Martin SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
BALCAZAR NAVARR SAM-B  0  1  3  2  4 0,000 -15 10 6
ROCA VILARDEBÒ Àl CEMA  1  V  2  3  V 0,400 -4 16 4
AVAERT Arnaud AGOR  3  V  V V4  V 0,800 6 22 2
TORRENS URRUTIA A SAG-B  3  V  V  3  V 0,600 3 21 3
PORRES FERRE Alex SEA-T  2  V  4  3  4 0,200 -6 18 5

Poule No 4    11:20    Pista 8
V/M ind. TD cl.

MOSKALCHUK Vitalii SAM-B  V  V  2  3  V 0,600 1 20 3
TORNER SÁNCHEZ O SAM-B  4  V  V  1  V 0,600 -1 20 4
TRINIDAD MORÁN Ro SAG-B  1  4  1  3  3 0,000 -13 12 6
JIMENEZ GISBERT Bie SEA-T  V  3  V  V  V 0,800 11 23 1
HAON Robin AGOR  V  V  V  2  V 0,800 8 22 2
GARCIA SOLÉ Martí PENT  4  4  V  2  2 0,200 -6 17 5

Poule No 5    11:20    Pista 10
V/M ind. TD cl.

BAU Iñigo SAM-B  2  V  3  2  V 0,400 -4 17 5
VENDRELL FORTEZA SAM-B  V  4  V  V  V 0,800 8 24 2
BORODIN NESTERUK SEA-T  2  V  V  3  V 0,600 0 20 3
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  V  3  4  2  V 0,400 -2 19 4
ANDERTON Grant CEG-B  V  3  V  V  V 0,800 9 23 1
FUNES GONZALEZ Aa CEMA  4  3  2  3  2 0,000 -11 14 6

Poule No 6    11:20    Pista 12
V/M ind. TD cl.

VIOLA CILLEROS Bru SAM-B  2  3  V  V  V 0,600 2 20 3
MORÉ CODINA Sergi SAM-B  V  3  1  V  V 0,600 0 19 4
GAROLERA COMPTE CEMA  V  V  4  V  2 0,600 2 21 2
ARQUER LORENZO Ai SAG-B  3  V  V  3  V 0,600 3 21 1
TRIGINER MÍNGUEZ CECT-  2  3  3  V  3 0,200 -6 16 6
PORRES FERRE Ian SEA-T  3  4  V  3 V4 0,400 -1 19 5
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Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 36 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HARTMANN Marti SAM-B 1,000 16 25 calificado
2 GONELL TOMÁS SEA-T 1,000 12 24 calificado
3 GARCIA-ALZORRI SAM-B 0,800 13 22 calificado
4 JIMENEZ GISBER SEA-T 0,800 11 23 calificado
5 FABREGAT PUJO SEA-T 0,800 11 22 calificado
6 ANDERTON Grant CEG-B 0,800 9 23 calificado
7 VENDRELL FORT SAM-B 0,800 8 24 calificado
8 HAON Robin AGOR 0,800 8 22 calificado
9 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B 0,800 7 22 calificado

10 AVAERT Arnaud AGOR 0,800 6 22 calificado
11 ROGER ESCALA P CEMA 0,600 6 21 calificado
12 GARCIA COMAS PENT 0,600 4 18 calificado
13 ARQUER LORENZ SAG-B 0,600 3 21 calificado
13 TORRENS URRUT SAG-B 0,600 3 21 calificado
15 GAROLERA COM CEMA 0,600 2 21 calificado
16 VIOLA CILLEROS SAM-B 0,600 2 20 calificado
17 MOSKALCHUK Vi SAM-B 0,600 1 20 calificado
18 BORODIN NESTE SEA-T 0,600 0 20 calificado
19 MORÉ CODINA Se SAM-B 0,600 0 19 calificado
20 TORNER SÁNCHE SAM-B 0,600 -1 20 calificado
21 PORRES FERRE Ia SEA-T 0,400 -1 19 calificado
22 PUJOL FORCADA SEA-T 0,400 -2 19 calificado
23 KORNILOV Nikita SAM-B 0,400 -3 16 calificado
24 BAU Iñigo SAM-B 0,400 -4 17 calificado
25 ROCA VILARDEB CEMA 0,400 -4 16 calificado
26 PORRES FERRE Al SEA-T 0,200 -6 18 calificado
27 GARCIA SOLÉ Ma PENT 0,200 -6 17 calificado
28 TRIGINER MÍNGU CECT- 0,200 -6 16 calificado
29 CIARDELLA TOM SEA-T 0,200 -6 14 eliminado
30 MARTI STROGAN SEA-T 0,200 -8 13 eliminado
31 MORENO CARAP SEA-T 0,200 -9 13 eliminado
32 DIEZ RIQUELME MARI 0,200 -12 10 eliminado
33 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0,200 -15 8 eliminado
34 FUNES GONZALE CEMA 0,000 -11 14 eliminado
35 TRINIDAD MORÁ SAG-B 0,000 -13 12 eliminado
36 BALCAZAR NAVA SAM-B 0,000 -15 10 eliminado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HARTMANN Marti SAM-B 1,000 16 25 calificado
2 GONELL TOMÁS SEA-T 1,000 12 24 calificado
3 GARCIA-ALZORRI SAM-B 0,800 13 22 calificado
4 JIMENEZ GISBER SEA-T 0,800 11 23 calificado
5 FABREGAT PUJO SEA-T 0,800 11 22 calificado
6 ANDERTON Grant CEG-B 0,800 9 23 calificado
7 VENDRELL FORT SAM-B 0,800 8 24 calificado
8 HAON Robin AGOR 0,800 8 22 calificado
9 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B 0,800 7 22 calificado

10 AVAERT Arnaud AGOR 0,800 6 22 calificado
11 ROGER ESCALA P CEMA 0,600 6 21 calificado
12 GARCIA COMAS PENT 0,600 4 18 calificado
13 ARQUER LORENZ SAG-B 0,600 3 21 calificado
13 TORRENS URRUT SAG-B 0,600 3 21 calificado
15 GAROLERA COM CEMA 0,600 2 21 calificado
16 VIOLA CILLEROS SAM-B 0,600 2 20 calificado
17 MOSKALCHUK Vi SAM-B 0,600 1 20 calificado
18 BORODIN NESTE SEA-T 0,600 0 20 calificado
19 MORÉ CODINA Se SAM-B 0,600 0 19 calificado
20 TORNER SÁNCHE SAM-B 0,600 -1 20 calificado
21 PORRES FERRE Ia SEA-T 0,400 -1 19 calificado
22 PUJOL FORCADA SEA-T 0,400 -2 19 calificado
23 KORNILOV Nikita SAM-B 0,400 -3 16 calificado
24 BAU Iñigo SAM-B 0,400 -4 17 calificado
25 ROCA VILARDEB CEMA 0,400 -4 16 calificado
26 PORRES FERRE Al SEA-T 0,200 -6 18 calificado
27 GARCIA SOLÉ Ma PENT 0,200 -6 17 calificado
28 TRIGINER MÍNGU CECT- 0,200 -6 16 calificado
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1 HARTMANN Martin SAM-B

Tableau of 16

16 VIOLA CILLEROS Br SAM-B 15/11

9 SEÑIS LOPEZ Roger CEG-B

8 HAON Robin AGORA 15/10

5 FABREGAT PUJOL SEA-T

12 PORRES FERRE Ian SEA-T 15/11

13 TORNER SÁNCHEZ SAM-B

4 JIMENEZ GISBERT SEA-T 15/12

3 GARCIA-ALZORRIZ SAM-B

14 ARQUER LORENZO SAG-B 15/10

11 PUJOL FORCADA Ja SEA-T

6 ANDERTON Grant CEG-B 15/5

7 VENDRELL FORTEZ SAM-B

10 KORNILOV Nikita SAM-B 15/13

15 BORODIN NESTERU SEA-T

2 GONELL TOMÁS Ale SEA-T 15/13

HARTMANN Martin

Tableau of 8

HAON Robin
15/9

FABREGAT PUJOL 

TORNER SÁNCHEZ 
15/3

ARQUER LORENZO 

ANDERTON Grant
15/11

VENDRELL FORTEZ

GONELL TOMÁS Ale
15/13

HARTMANN Martin

Semi-finales

FABREGAT PUJOL 

15/9

ARQUER LORENZO 

VENDRELL FORTEZ

15/14

FABREGAT PUJOL 

Final

ARQUER LORENZO 

15/14

FABREGAT PUJOL 
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1 HARTMANN Martin SAM-B

Tableau of 8

8 HAON Robin AGORA 15/9

5 FABREGAT PUJOL SEA-T

4 TORNER SÁNCHEZ SAM-B 15/3

3 ARQUER LORENZO SAG-B

6 ANDERTON Grant CEG-B 15/11

7 VENDRELL FORTEZ SAM-B

2 GONELL TOMÁS Ale SEA-T 15/13

HARTMANN Martin

Semi-finales

FABREGAT PUJOL 
15/9

ARQUER LORENZO 

VENDRELL FORTEZ
15/14

FABREGAT PUJOL 

Final

ARQUER LORENZO 

15/14

FABREGAT PUJOL 
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Clasificación general final (orden por lugar - 51 tiradores)

página 1/2

clas apellido nombre band. club condición

1 FABREGAT PUJO SEA-T
2 ARQUER LORENZ SAG-B
3 HARTMANN Marti SAM-B
3 VENDRELL FORT SAM-B
5 GONELL TOMÁS SEA-T
6 ANDERTON Grant CEG-B
7 HAON Robin AGOR
8 TORNER SÁNCHE SAM-B
9 GARCIA-ALZORRI SAM-B

10 JIMENEZ GISBER SEA-T
11 SEÑIS LOPEZ Rog CEG-B
12 VIOLA CILLEROS SAM-B
13 BORODIN NESTE SEA-T
14 PORRES FERRE Ia SEA-T
15 PUJOL FORCADA SEA-T
16 KORNILOV Nikita SAM-B
17 AVAERT Arnaud AGOR
18 ROGER ESCALA P CEMA
19 GARCIA COMAS PENT
20 TORRENS URRUT SAG-B
21 GAROLERA COM CEMA
22 MOSKALCHUK Vi SAM-B
23 MORÉ CODINA Se SAM-B
24 BAU Iñigo SAM-B
25 ROCA VILARDEB CEMA
26 PORRES FERRE Al SEA-T
27 GARCIA SOLÉ Ma PENT
28 TRIGINER MÍNGU CECT-

29 CIARDELLA TOM SEA-T
30 MARTI STROGAN SEA-T
31 MORENO CARAP SEA-T
32 DIEZ RIQUELME MARI
33 ZUCCHETTI Piero SAM-B
34 FUNES GONZALE CEMA
35 TRINIDAD MORÁ SAG-B
36 BALCAZAR NAVA SAM-B

37 FÍNEZ BALLESTE SAM-B
38 AMOROS FIGUER SESUP
39 PUJOL GIL Ian SEA-T
40 MILIAN CALVET J CECT-
41 MORROS VALLS J VICTU
42 DURAN BARDÉS CECT-
43 ROURE VILA Dene SEA-T
44 OLIVER MARTIN CECT-
45 PLAYÀ ALBINYA SESUP
46 AGUILAR VALLV SAP-B
47 BOADA PALOMA CECT-
48 PECH ALBERICH SESUP

Document engarde-escrime.com - 2025-01-25 16:26 - Página 14



2a Lliga Catalana Espasa ABS
ESPASA MASCULí

25.01.2025
Amposta

Clasificación general final (orden por lugar - 51 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

48 RUBÍ BALLÚS To CECT-
48 VACAS ROMERO SAG-B
51 GIL MORENO Davi CECT-
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